
 
 

 

UCHWAŁA Nr 113/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

 

 

 Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 8 lit. f i § 156 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na przyjęcie przez Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie od Starosty Warszawskiego Zachodniego w formie darowizny, nieruchomości 

opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 244/1 o powierzchni 1,2395 ha, 

położonej w obrębie 0004-Dziekanów Leśny, gmina Łomianki, dla której X Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego dla Warszawy - Mokotowa prowadzi księgę wieczystą nr 

WA4M/00440322/4. 

2. Wartość całości nieruchomości, o której mowa w ust. 1 wynosi: 2 636 840 zł (słownie:  

dwa miliony sześćset trzydzieści sześć tysięcy osiemset czterdzieści złotych), w tym wartość: 

gruntowa wynosi 2 553 370 zł (słownie: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 

siedemdziesiąt złotych) i obiekty budowlane: 83 470 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące 

czterysta siedemdziesiąt złotych). 

3. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 będzie przeznaczona na budowę i utrzymanie 

pomieszczeń na rzecz prowadzenia działalności statutowej UKSW, w szczególności 

dydaktycznej i naukowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR  UKSW 

                     Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


